
 1

Fotbalová asociace České republiky 
      Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

                        Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 
 
 

Komise rozhod čích MS KFS  
 

Z Á P I S  12 - SR 2013-2014 
 
ze zasedání KR MS KFS,  konaného ve dnech 1. 2. – 2. 2. 2014 v Opavě v rámci zimního semináře 
rozhodčích a delegátů             
 
Přítomni : p. Ozaniak, Urban, Rovňan, Mudra, ing. Urbanec, Šalata,  Kula, ing. Vontroba 
 
Hosté:  pánové Vrba Pavel trenér reprezentace ČR, Zlámal Zdeněk 1.místopředseda FAČR, Blaha  
            Pavel předseda ŘK FAČR pro Moravu, Zavadil Zdeněk člen KR FAČR pro Moravu a zároveň 
            vedoucí obsazovacího úseku KR FAČR pro Moravu, Bc. Bednář Martin předseda VV MS KFS,  
            Selník Tomáš člen VV MS KFS          
 
 

1. KR  bere na v ědomí:  
 
a) omluvy rozhodčích a delegátů ze zimního semináře rozhodčích a delegátů v Opavě  
    
b) sdělení rozhodčích pánů Tabáška Kamila Mgr. a Neděly Martina, které se týká změny adresy 
bydliště   
 
c) informaci rozhodčího pana Slaminky Jozefa, týkající se změny telefonního čísla  
 
d) změny ve vedení klubu FK Sokol Mokré Lazce 
 
e) sdělení rozhodčího pana Křenka Adama, které se týkalo ukončení činnosti rozhodčího v soutěžích 
    MS KFS a zároveň žádost o přeřazení na Městský fotbalový svaz Ostrava    
    
             
 2.        KR schválila 
 
                            

1. Seminá ř rozhod čích a delegát ů MS KFS 1.2.-2.2.2014 v Opav ě  
KR MS KFS provedla vyhodnocení zimního semináře rozhodčích a delegátů MS KFS, které je 
následující: 

Účast rozhod čích MS KFS : 

Celkově bylo KR pozváno na tento seminář 132 rozhodčích. 

Zúčastnilo se 98 rozhodčích, 29 rozhodčích bylo omluveno. 

Neomluveno  bylo celkem  5 rozhodčích. Jednalo se konkrétně o tyto rozhodčí: pány Beleje 
Erika, Kreželoka Ondřeje, Ondračku Milana mladšího, Tomaie Martina a Rybáře Petra. KR 
zaujme k těmto jmenovaným rozhodčím zásadní rozhodnutí na svém příštím zasedání. 

Neuhrazené ú častnické poplatky t ěchto rozhod čích: 

Ke dni 4.2.2014 nebyl uhrazen účastnický poplatek ve výši 500,- Kč rozhodčím 
p.Pustějovským Martinem. 

 



 2

Ke dni 4.2.2014 nebyl uhrazen účastnický poplatek ve výši 400,- Kč těmito rozhodčími: 

p.Chýlkem Martinem, Mikoškem Stanislavem, Ondračkou Milanem mladším, Tobolou 
Kamilem ing., Uličným Martinem, Belejem Erikem, Kreželokem Ondřejem, Kubáčkem 
Vojtěchem, Kubánkem Radovanem, Plevzou Miroslavem, Robenkem Bohumilem, Šumberou 
Václavem, Tomaiem Martinem, Herdou Tomášem, Vránou Jaroslavem a Rybářem Petrem. 

Výše uvedeni a jmenovaní rozhodčí jsou povinni uhradit účastnický poplatek  nejpozd ěji  do 
17.2.2014 na účet MS KFS, jehož číslo je uvedeno v Rozpisu soutěží MS KFS. Jako 
variabilní symbol je nutné uvést ID.   

V případě jakýchkoliv nesrovnalostí se se svými dotazy obracejte na sekretáře MS KFS ing. 
Janoška. 

 

Výsledky teoretického p řezkoušení rozhod čích z podzimní listiny K.P. a vytipovaných 
rozhod čích: 

V nedělní části semináře rozhodčích dne 2.2.2014 absolvovali teoretické přezkoušení formou 
písemného testu rozhodčí, kteří byli v podzimní části soutěžního ročníku 2013/2014 zařazeni 
na listině K.P. a rovněž vytipovani rozhodčí v celkovém počtu 33 osob, 3 rozhodčí byli 
omluveni. 32 rozhodčích u  teoretického přezkoušení vyhovělo. Rozhodčí pan Futerko Martin  
však  nevyhov ěl a bude povinen  absolvovat opravný  písemný test v rámci fyzických 
prověrek rozhodčích K.P. a vytipovaných rozhodčích. 

Navíc se teoretického přezkoušení na vlastní žádost a se souhlasem KR podrobili tito 
rozhodčí, kteří byli zařazeni v podzimní části soutěžního ročníku 2013/2014 na listině I.A třídy. 
Jedná se o tyto rozhodčí: p.Berana Jana Mgr., Fance Josefa, Přečka Dušana Dis., Kreta 
Martina ing., Havlíka Přemysla ing. a Vrťa Petera. Všichni úspěšně absolvovali písemný test. 
Tito uvedení rozhodčí již nebudou absolvovat teoretické přezkoušení, které se uskuteční 
v rámci fyzických prověrek rozhodčích. 

   

Účast delegát ů, kteří byli v podzimní části soutěžního ročníku 2013/2014 zařazeni na listině 
delegátů MS KFS, včetně nově nahlášených delegátů z příslušných OFS: 

Celkově bylo pozváno  15 delegátů 

Přítomno bylo 13 delegátů 

Omluveni  byli 2 delegáti: pánové Malinovský Jiří a Skoč Rostislav 

 

2. KR upozorňuje všechny rozhodčí a delegáty MS KFS, že jsou povinni do 28.2.2014 uhradit 
poplatek FAČR pro rok 2014 ve výši 200,- Kč na účet 369000369/0800. Jako variabilní číslo je 
nutné uvádět rodné číslo 

3. KR rozhodla, že rozhodčí si mohou zakoupit své dresy prostřednictvím kontaktu rozhodčího 
pana ing. Nováka Michala 

4. KR upozorňuje všechny rozhodčí MS KFS, že jsou povinni vyplnit dotazník rozhodčího, který je 
samostatnou přílohou tohoto zápisu komise rozhodčích a nejpozd ěji do 8.3.2014  jej 
vypln ěný zaslat e-mailovou poštou sekretáři MS KFS ing. Janoškovi na e-mailovou adresu 
janosko@mskfs.cz 



 3

5. KR rozhodla o následujících termínech  a místech  konání fyzických prov ěrek a teoretického 
přezkoušení (dále jen prověrka) rozhodčích MS KFS: 

 

Všichni rozhodčí, kteří se budou účastnit prověrek, jsou povinni  mít sebou: 

a) „Prohlášení o zdravotní zp ůsobilosti“  nebo léka řské potvrzení , které nesmí být starší 
jednoho roku,  

b) průkaz rozhod čího.     

 

8.3.2014 Opava – rozhod čí K.P. a vytipovaní rozhod čí 

Rozhodčí z podzimní listiny K.P.  a vytipovaní rozhod čí v Opav ě na Tyršov ě stadiónu  od 10.00 
hodin.   

  Jedná se o tyto rozhodčí: 

1. Bátrla Dalibor Mgr. 

2. Bureš Jakub 

3. Černoevič Alex 

4. Čuba Daniel 

5.  Futerko Martin 

6. Jahoda Kamil 

7. Kaloč Radim 

8. Kantor Marek 

9. Kontoršikov Maxim 

10. Lalík David ing. 

11. Neděla Martin 

12.  Novák Michal ing. 

13. Ochodek Jiří Mgr. 

14. Picmaus Jiří 

15. Pobořil Radek 

16. Pustějovský Martin 

17. Šafrán Daniel 

18. Šimek Michal 

19. Šištík Petr 

20. Švec Marek 



 4

21. Tabášek Kamil Mgr. 

22. Takáč Tibor 

23. Tomšík Zbyněk 

24. Trigas Paskal Mgr. 

25. Viščor Michael 

26. Zelník Karel 

27. Slaminka Jozef 

28. Holodňák Michal 

29. Lakomý Tomáš 

30. Konderla Jakub 

31. Byrtus Ladislav 

32. Sopoliga Lukáš 

33. Beseda Martin 

34. Broskevič Michal 

35. Žvak Kamil 

36. Kolečkář Antonín 

 

V rámci prověrek vypracují 3 rozhodčí, kteří byli omluveni ze semináře rozhodčích v Opavě písemný 
test. Pan Futerko Martin vypracuje opravný písemný test. 

Sraz a prezentace  všech rozhodčích byla stanovena na 9.30 hodin . 

  

15.3.2014 Opava – rozhod čí I.A + I.B t řídy z okres ů Opava, Bruntál a Nový Ji čín 

Rozhod čí z podzimních listin rozhodčích I.A, I.B t řídy, mládeže a K.P. , včetně nov ě nahlášených  
rozhodčích z OFS, kteří jsou v působnosti z okresů Opava, Bruntál a Nový Ji čín na Tyršov ě 
stadiónu  v Opav ě od 10.00 hodin . 

Sraz a prezentace  všech rozhodčích byla stanovena na 9.30 hodin. Všichni výše uvedení rozhodčí 
se zároveň podrobí teoretickému přezkoušení formou písemného testu. 

  

22.3.2014 Ostrava – rozhod čí I.A + I.B t řídy z okres ů Frýdek-Místek, Karviná a Ostrava 

Rozhod čí z podzimních listin rozhodčích I.A, I.B t řídy, mládeže a K.P. , včetně nov ě nahlášených  
rozhodčích z OFS, kteří jsou v působnosti z okresů Frýdek-Místek, Karviná a M ěstského 
fotbalového svazu Ostrava na fotbalovém stadiónu ve  Vítkovicích od 10.00 hodin. 

Sraz a prezentace  všech rozhodčích byla stanovena na 9.30 hodin.  

Všichni uvedeni  rozhodčí se zároveň podrobí teoretickému přezkoušení formou písemného testu. 



 5

 

 Omluvy rozhodčích z prov ěrek  

Pokud rozhodčímu výše stanovený termín KR z vážných osobních nebo pracovních důvodů 
nevyhovuje, smí se zúčastnit jiného termínu. Toto však platí, pokud rozhodčí bude o této skutečnosti 
minimálně jeden týden  před konáním prov ěrek  informovat e-mailovou poštou sekretáře MS KFS ing. 
Janoška (z důvodu organizačního zabezpečení fyzických prověrek). Každý  rozhodčí má možnost 
absolvovat 2 termíny prov ěrek. Jeden termín jako řádný a druhý možný jako opravný.      

KR upozor ňuje  všechny rozhodčí, že termín  prověrky dne 22.3.2014 byl stanoven KR jako poslední, 
tj. bez možnosti dalšího termínu v případě nesplnění podmínek prověrky. 

 

Z  fyzických prověrek, konaných dne 8.3.2014 na Tyršově stadiónu v Opavě se omlouvají tito členové 
KR: pánové Urban Petr, Šalata Jiří a Kula Karel. Sraz všech ostatních členů a sekretáře KR byl 
stanoven na 9.00 hodin. 

 

Příští zasedání KR se uskuteční dne 15.3.2014 na Tyršově stadiónu v Opavě od 9.00 hodin. 

 

 

Zapsal v Opavě dne 2.2.2014 

 

Ing. Karel Vontroba                                                           Miroslav Ozaniak 

sekretář KR MS KFS                                                      předseda KR MS KFS             

                   

 

 

   

    

          

   
 
 
 
 
 
 
     

 
 
       
                                             
                     


